UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNN

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham quan mô hình sản xuất các giống lúa mới

 vụ Mùa năm 2023 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Thái Bình Seed

           Kính gửi:

- Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

- Trung tâm Khuyến nông;

                          - Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

                          - Phòng NN&PTNT(Kinh tế) các huyện, thành phố;

                          - Công ty CP VTKT Nông nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ vào Giấy mời số 96/2023/GM ngày 13/9/2023 của Công ty Cổ phần

Tập đoàn Thái Bình Seed về việc mời thăm quan một số giống cây trồng mới có

triển vọng để đưa vào sản xuất đại trà trong những năm tới. Sở Nông nghiệp và

PTNT tổ chức tham quan mô hình, nội dung cụ thể như sau:

 Thành phần

- Sở Nông nghiệp và PTNT:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở.

+ Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật: Đại diện Lãnh đạo và các Phòng:

Trồng trọt, Bảo vệ thực vật, Hành chính- Thanh tra và Trạm KDTV.

+ Phòng KH-TC Sở: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn.

+ Trung tâm Khuyến nông: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn.

- Phòng NN&PTNT(Kinh tế) các huyện, thành phố: Đại diện Lãnh đạo và cán

bộ chuyên môn.

- Công ty CPVTKT Nông nghiệp tỉnh Bắc Giang: Đại diện Lãnh đạo và cán

bộ chuyên môn.

 Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 2 ngày, từ ngày 9-10/10/2023; cụ thể có lịch trình kèm theo.

- Địa điểm: Tại Công ty Cổ phần Tập đoàn Thái Bình Seed.

Vậy, đề nghị các phòng, đơn vị trên đăng ký danh sách đại biểu tham quan

mô hình (theo mẫu đính kèm) và gửi về Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật theo

địa chỉ chicucttvabvtv@bacgiang.gov.vn, thời gian trước 15 giờ 00’ ngày

05/10/2023 để tổng hợp báo cáo lãnh đạo Sở.

Giao cho Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật phối hợp với Công ty Cổ

phần Tập đoàn Thái Bình Seed chuẩn bị các điều kiện phục vụ ăn nghỉ, bố trí xe

đưa đón các đại biểu đi thăm quan mô hình đảm bảo an toàn và chu đáo./.

Chi tiết liên hệ với đ/c Lương Đức Tịnh, sđt 0983 370 403

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty CPTĐ Thái Bình Seed;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở Lê Bá Thành;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

mailto:chicucttvabvtv@bacgiang.gov.vn

CHƢƠNG TRÌNH THĂM QUAN MÔ HÌNH

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-SNN ngày       /10/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Thời gian Nội dung chƣơng trình thăm quan

Ngày 9/10/2023

Đúng 13h30  Đại biểu tập trung tại Sảnh Tầng 1 Nhà A, Trụ Sở Liên cơ

quan để lên xe đi thăm quan

Khoảng 16h30 Đại biểu nhận phòng và nghỉ ngơi

Từ 18h30 - 21h30 Ăn tối và giao lưu cùng Công ty

Ngày 10/10/2023

Từ 6h00 - 7h00 Ăn sáng Buffet tại Công ty

Từ 7h30-9h30 Thăm quan mô hình sản xuất giống lúa và nhà máy chế

biến hạt giống tại Công ty

Từ 9h45 – 11h00 Làm việc tại Văn phòng Công ty

Từ 11h15-12h30 Ăn trưa

13h00-16h00 Đoàn thăm quan trở về Bắc Giang

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU ĐĂNG KÝ

Tham quan mô hình sản xuất lúa của Công ty CP Tập đoàn Thái Bình Seed

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-SNN ngày      /10/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

TT Họ và tên Chức vụ

Ghi chú

                                                                         ……..Ngày      tháng 10 năm 2023

                                                                                       ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

                                                                                                     (ký, đóng dấu)

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T16:38:37+0700

		2023-10-04T17:45:08+0700

		2023-10-04T17:45:18+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T17:45:35+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T17:45:47+0700